
vybavení høištì : stávající stav : navrhovaná úprava :

lavièka

poznámka :

PO PROJEDNÁNÍNÁVRH

HØIŠTÌ ÈÍSLO : 138

JI�NÍ SVAHY II - ÈESKÁ

5 ks
lanov pyramidaá 1 ks

rekonstrukce høištì a jeho
posílení

datum aktualizace:   9/2013
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projednáno v 1/2005
rekonstrukce 2013

kres tabulelící
kolotoè.
pru�inové houpadlo               1 ks
finetss prvek                          1 ks
herní sestava se skluzavkou 1 ks

hern  sestavaí
závìsná houpaèka

3 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks


